ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР  РАЙОН,
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
 «28» =.ртме 2018      №33-1
             К.=.н Кипек сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2018г.   № 33-1
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

Об утверждении мecтных нормативов
градостроительного проектирования
Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Малояушского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, заключением о
публичных слушаний от 20 июня 2018 года, Собрание депутатов Малояушского
сельского поселения решило:
1. Утвердить прилагаемые Местные нормативы градостроительного проектирования Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
периодическом печатном издании Малояушского сельского поселения Вурнарского
района Чувашской Республики « Бюллетень Малояушского сельского поселения.

Глава Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                              С.К.Волков

image1.png

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ÄÅÏÓÒÀÒÑÅÍ ÏÓÕ

Ă

В

Ě

ЙЫШАНУ

«

28

»

=.ðòìå

2018

¹

33

-

1

К.=.н

Кипек сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«

28

»

èþíÿ

2018

ã.   ¹

33

-

1

ñ. ÌÀËÛÅ ßÓØÈ

Îá óòâåðæäåíèè ìecòíûõ íîðìàòèâîâ

ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò á îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹

131

-

ÔÇ

«

Îá

î

áùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

,

Ãðàäîñòðîèòåëüíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Óñòàâîì Ìàëîÿóøñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâà

ø

ñêîé Ðåñïóáëèêè, çàêëþ÷åíèåì î

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé îò

20

èþíÿ

2018 ãîäà, Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå Ìåñòíûå íîðìàòèâû ãðàäîñòðîèòåëüíîãî

ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âó

ðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè.

2.Íà

ñòîÿù

åå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â

ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè « Áþëëåòåíü Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñ

åëåíèÿ

.

Ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Ñ.Ê.Âîëêîâ